W W W. N I T T OT I R E . R U
2021
КАТАЛОГКАТАЛОГ
ЛЕТНИХ ШИНЛЕТНИХ ШИН
Nitto Tire — это люди,
страстно преданные
своему делу. Мы создаем
шины для таких же, как

уг
и
м
и
 м
о
д
ел
ям
и
 N
it
to
70 215/70 98H
70 225/70 100T
75 LT235/75 104/101S
31X10.50 109S
60 235/60 100H
65 255/65 109H
70 215/70 100H
70 225/70 107H
70 235/70 106H
70 245/70 107S
70 265/70 112H
70 275/70 114H
75 LT245/75 120/116R
85 LT235/85 120/116R
Диаметр Профиль Типоразмер Индекс нагрузки
и скорости
Диаметр Профиль Типоразмер Индекс нагрузки
и скорости
60 255/60 110V
65 P245/65  105S
65 265/65 112T
65 275/65 115T
70 LT245/70 119/116R
70 P265/70  113S
17
55 235/55 100V
55 255/55 109V
60 265/60 110H
65 235/65 106T
70 255/70 117S
70 265/70 116S
18
45 285/45 107V
50 255/50 103V
19
15
16
50 LT285/50 121R
22
*
*Дьюра Грэпплер    ** Дьюра-Белт
ш

р
о
с
с
о
в
е
р
о
в
*Трейл Грэпплер
Диаметр Профиль Типоразмер Индекс нагрузки
и скорости
Диаметр Профиль Типоразмер Индекс нагрузки
и скорости
70 LT265/70 121/118P
70 LT295/70 121/118P
35X12.50 121P
40X13.50 121P
17
65 LT285/65 121/118P
70 LT295/70 119/116P
35X12.50 118P
18
55 LT305/55 121/118P
35X12.50 121P
37X12.50 120P
20
33X12.50 108P
15
75 LT265/75 119/116P
75 LT285/75 116/113P
75 LT315/75 121/118P
16
*
ш